PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DA CARTA CONVITE Nº 002/2023

CONTRATO Nº 09/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DIANÓPOLIS - TO

CONTRATADA: W S A CONSTRUTORA LTDA

OBJETO: PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DA CRECHE O PELICANO, CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA – ANEXO I,

Valor Global: 33.340,75

Data de Assinatura: 16/01/2024

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1086/2024, em 09/02/2024 15:58

extrato-do-contrato-5049.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org